
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №6 им. Н.В. Кузьмина г.Сердобска 

(МОУ СОШ №6 г.Сердобска ) 

ул. Ленина, 285-а, г. Сердобск, 442894 

телефон (8-4167) 2-38-14, 2-32-80 E-mail: school6serdobsk@mail.ru 

ОКПО 57270067, ОГРН 1025800599516 

ИНН/КПП 5805005547/58050100 
 

 

 

ПРИКАЗ 

28.08.2024            №130 

 

О назначении должностных лиц, ответственных  за проведение мероприятий по обеспечению 

антитеррористической защищенности объекта (территории)  и организацию взаимодействия с 

территориальными органами безопасности, территориальными органами Министерства 

внутренних дел Российской Федерации и территориальными органами Федеральной службы войск 

национальной гвардии Российской Федерации (подразделениями вневедомственной охраны войск 

национальной гвардии Российской Федерации) 

 

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 02.08.2019 N 1006 «Об 

утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) 

Министерства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере 

деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и формы паспорта безопасности 

этих объектов (территорий)» (с изменениями и дополнениями),   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Назначить М.В.Кабанову ответственной  за проведение мероприятий по обеспечению 

антитеррористической защищенности объекта (территории)  и организацию взаимодействия с 

территориальными органами безопасности, территориальными органами Министерства 

внутренних дел Российской Федерации и территориальными органами Федеральной службы войск 

национальной гвардии Российской Федерации (подразделениями вневедомственной охраны войск 

национальной гвардии Российской Федерации) с внесением  дополнений в функциональные 

обязанности. 

2. Заведующему хозяйством В.Н. Чикилёву ответственному за содержание здания и 

территории школы, внести дополнения в функциональные обязанности организацию работы по 

повышению антитеррористической защищенности здания и территории школы. 

3. Утвердить: 

- План эвакуации работников, обучающихся и иных лиц, находящихся на объекте 

(территории) МОУ СОШ №6 г.Сердобска в случае получения информации об угрозе совершения 

или совершении террористического акта; 

- План мероприятий по исполнению Постановления от 02.08.2019 №1006 в МОУ СОШ №6 

г.Сердобска на 2024-2025 учебный год; 

- Перечень мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности объекта 

(территории); 

- План взаимодействия с территориальными органами безопасности,   территориальными 

органами Министерства  внутренних дел Российской Федерации, территориальными органами 

Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по вопросам 

обеспечения  антитеррористической защищенности объекта (территории) на 2024-2025 учебный 

год; 



- План действий при установлении уровней террористической опасности МОУ СОШ №6 

г.Сердобска на 2024-2025 учебный год; 

- План проведения учений и тренировок по отработке действий в условиях угрозы  

совершения или при условном совершении террористического акта на объекте (территории), 

связанных с эвакуацией обучающихся и персонала из помещений и зданий, которым угрожает 

опасность, а также обучением их способам индивидуальной и коллективной защиты на 2024-2025 

учебный год. 

 

 

 

Директор         С.А.Русяева 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Кабанова М.В. 

Чикилёв В.Н. 


		2024-09-24T12:11:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 ИМ. Н.В.КУЗЬМИНА Г.СЕРДОБСКА




